
1 1 GHIRETTI Alessandro 110 25 26 (*) 20 21 (**) 18 (**)

2 2 BOCCOLACCI Dorian 96 20 17 27 (***) 11 (*) 21 (*)
3 3 KLEIN Marvin 76 1 (*) 15 (**) 10 25 25
4 4 JAUBERT Mathys 69 14 10 14 17 14
6 5 PAQUE Benjamin 55 18 (**) 20 17 0 DNF 0
5 6 SARHY Jérémy 48 9 9 8 12 10
7 7 PERROT Louis 46 12 8 12 14 DNF
8 8 ROUSSET Louis 41 10 12 0 7 12

10 9 HERNANDEZ Marlon 26 8 0 9 9 DNF
12 - BOULLERY Jérôme 26 6 7 6 0 DNF 7

9 11 MATHIEU Arthur 21 4 6 3 8 0
10 12 BLUGEON Victor 20 0 2 4 6 8
13 13 GUILLOT Marc 18 5 5 7 1 0
15 14 MARDINI Bashar 16 7 4 0 2 3
14 - DUSSOLLIET Sébastien 16 3 3 2 3 5
17 16 LAPIERRE Christophe 15 O DNF 1 0 DNF 5 9
15 17 MAURICE Maxence 11 0 DNF 0 5 0 6

18 ANCEL Frédéric 6 2 0 0 4 0
17 19 LOEUL Ludovic 4 0 DNF 0 DNF 0 0 4
20 20 COLOMBANI Gilles 3 1 0 0 0 2
21 21 POISSON Sébastien 1 0 DNF 0 1 0 0
19 - AJLANI Karim 1 0 0 0 0 1
19 22 CASALONGA Mathieu 0 0 0 0 0 0
19 - JAQUILLARD Christian 0 0 0 0 0 0
19 - CINI Marc 0 0 0 0 0 0
19 - BASTIEN Dominique 0 0 0 0 0 0
19 - LEROY Alexandre 0 0 0 0 0 0

1 2 11 2 1

0 = Pas de points // (DNC) = Déclassé // (DNF) = N'a pas terminé // (DNS) = N'a pas commencé // - = Pas de participation // (*) = Pôle Position // (**) = Meilleur Tour // (***) = Meilleur Tour et Pole Position 

Red Bull Ring

Classement Général
Overall Classification

1 2
Magny-Cours Le Mans Paul Ricard

1 2
Monza

2
Position Pilotes

Total
Points

Barcelone



1 1 JAUBERT Mathys 72 15 (*) 10 14 18 (**) 15 (**)
2 2 PAQUE Benjamin 61 18 (**) 22 (***) 19 (***) 1 (*) DNF 1 (*)
3 3 ROUSSET Louis 41 10 12 0 7 12

4 4 HERNANDEZ Marlon 26 8 0 9 9 DNF

1 1 GUILLOT Marc 90 18 (*) 21 (**) 27 (***) 13 (*) 11 (***)
3 2 BOULLERY Jérôme 86 21 (**) 25 20 0 DNF 20
2 3 MARDINI Bashar 79 25 18 (*) 10 14 12
4 4 DUSSOLLIET Sébastien 73 14 14 14 17 14
5 5 ANCEL Frédéric 63 12 9 12 20 10
7 6 LAPIERRE Christophe 62 0 DNF 12 0 DNC 25 25
6 7 MAURICE Maxence 55 0 DNF 10 17 11 (**) 17

1 1 COLOMBANI Gilles 89 25 20 14 10 20
2 2 LEROY Alexandre 77 9 17 17 20 14
3 3 POISSON Sébastien 75 1 (**) 27 (***) 26 (*) 13 (*) 8 (*)

4 4 LOEUL Ludovic 74 1 (*) 0 DNF 21 (**) 26 (**) 26 (**)
5 5 JAQUILLARD Christian 67 14 14 12 17 10
6 6 AJLANI Karim 65 17 7 10 14 17
7 7 CASALONGA Mathieu 56 20 12 7 9 8
7 8 BASTIEN Dominique 47 10 9 8 8 12
8 - CINI Marc 47 12 10 9 7 9

Total
Points 1

21 2

11 2 10

Classement Rookie / Rookie Classification

Position Pilotes
Total

Points 

Total
Points 

Paul Ricard
1 2 1 2 1 1 2 1

Barcelone Red Bull Ring

Monza

0 = Pas de points // (DNC) = Déclassé // (DNF) = N'a pas terminé // (DNS) = N'a pas commencé // - = Pas de participation // (*) = Pôle Position // (**) = Meilleur Tour // (***) = Meilleur Tour et Pole Position 

22
Le Mans Barcelone Monza

1
Red Bull RingMagny-Cours Paul Ricard

1 2

1 2
Position Pilotes

2 1 2

2
Paul Ricard

1 2

Classement Pro-Am / Pro-Am Classification

Le Mans Monza

Classement Am / Am Classification

Position Pilotes

Barcelone Magny-Cours Le Mans Red Bull Ring

11
Magny-Cours

1



1 1 Forestier Racing CLRT 146 20 17 17 20 25 17 10 0 20 0
2 2 TFT Racing 143 14 0 10 14 14 10 25 17 25 14
3 3 Martinet by Alméras 128 25 4 25 6 20 3 20 8 17 0
4 4 IMSA LS Group Perfomance 57 12 DNF 8 0 12 5 14 0 DNF 6
5 5 ABM 45 8 0 0 2 9 4 9 6 DNF 7
6 6 Tsunami RT 16 7 - 4 - 0 - 2 - 3 -
7 7 Porsche Lorient Racing 10 2 DNF 0 DNF 0 0 4 0 0 4
8 8 Speed Lover 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -

2 1 22 1 2 1 1

Classement Team / Team Classification

Position Teams
Total

Points
Barcelone Magny-Cours Le Mans Red Bull Ring Monza

1 2

0 = Pas de points // (DNC) = Déclassé // (DNF) = N'a pas terminé // (DNS) = N'a pas commencé // - = Pas de participation // (*) = Pôle Position // (**) = Meilleur Tour // (***) = Meilleur Tour et Pole Position 

Paul Ricard
1


